
376777-2021 Page 1/4

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 376777-2021 - Resultaat
Verenigd Koninkrijk-Perth: Geleiders
OJ S 141/2021 23/07/2021
Aankondiging van een gegunde opdracht – speciale sectoren
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/25/EU

Afdeling I: Aanbestedende instantie

Naam en adressen
Officiële benaming: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Nationaal identificatienummer: SC213460
Postadres: Inveralmond House, 200 Dunkeld Road
Plaats: Perth
NUTS-code: UK United Kingdom
Postcode: PH1 3AQ
Land: Verenigd Koninkrijk
E-mail: adam.gatens@sse.com
Telefoon: +44 7818970198

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.sse.com

Hoofdactiviteit
Elektriciteit

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
FW Supply and Delivery — OHL Conductor <33kV — Multi Site 0124
Referentienummer: 11130

CPV-code hoofdcategorie
44318000 Geleiders

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja

Beschrijving

Benaming
Lot 1

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/376777-2021
mailto:adam.gatens@sse.com?subject=TED
http://www.sse.com


376777-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
44318000 Geleiders

Plaats van uitvoering
NUTS-code: UK United Kingdom

Beschrijving van de aanbesteding
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Quality questionnaire / Weging: 30
Prijs - Weging: 70

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Lot 2
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
44318000 Geleiders

Plaats van uitvoering
NUTS-code: UK United Kingdom

Beschrijving van de aanbesteding
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Quality questionnaire / Weging: 30
Prijs - Weging: 70

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure



376777-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Beschrijving

Type procedure
Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2019/S 212-521169

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
periodieke indicatieve vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 13811

Perceel nr.: 1

Benaming:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (A) — Multi Site — 0124

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
17/06/2021

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 4
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Solidal — Condutores Eléctricos, S.A.
Nationaal identificatienummer: PT 500 172 182
Plaats: Esposende
NUTS-code: PT Portugal
Land: Portugal
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel

Inlichtingen over uitbesteding

Prijs die is betaald voor gelegenheidsaankopen

Afdeling V: Gunning van een opdracht

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/521169-2019


376777-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Opdracht nr.: 15185

Perceel nr.: 2

Benaming:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (B) — Multi Site — 0124

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
17/06/2021

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Allied Conductors Ltd
Nationaal identificatienummer: 08233285
Plaats: Warrington
NUTS-code: UK United Kingdom
Land: Verenigd Koninkrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel

Inlichtingen over uitbesteding
De opdracht wordt waarschijnlijk uitbesteedWaarde of deel dat waarschijnlijk aan derden 
wordt uitbesteedDeel: 100 %

Prijs die is betaald voor gelegenheidsaankopen

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Plaats: Perth
Land: Verenigd Koninkrijk

Datum van verzending van deze aankondiging
20/07/2021


